SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 127/2021

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 67.464.545/0001-20

Nome: PADOCK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Endereço: R MARECHAL HERMES DA FONSECA, 226 - SANTANA - SAO PAULO/SP

Telefone: (11) 2796-6096

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Locação de Veículos, Máquinas e Equipamentos com Operador e Combustível

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2021/0011015-1

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

22/12/2021 30/12/2021 Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

05/01/2022 05/01/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 72/2021

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB DZU

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 2.232.269,67

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 2.232.269,67

 2.232.269,67 2.232.269,67

Página 1 de 3Emissão em: 08/11/2023 às 10:35:23

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-3000FiscalSERGIO AUGUSTO THOMAZ

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-3000FiscalJAIME LUIZ DE OLIVEIRA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 1.789.980,2105/01/202305/01/2022Inicio do Contrato

 442.289,46Replanilhamento no valor de R$

442.289,46, equivalente a

aproximadamente 24,71%,

passando o valor do contrato a ser

de R$ 2.232.269,67

Modificação do Valor

Contratual
 1

 0,0005/01/202406/01/2023Prorrogação por mais 12 (doze)

meses, contados a partir de

06/01/2023, com previsão de

encerramento em 05/01/2024

Prorrogação de

Execução
 2

 2.232.269,67TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 2.232.269,67Item Global do Contrato1  0,00

 2.232.269,67  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

Item Global do Contrato  1  1,00  1,00Único  0,00

TOTAIS  1,00  1,00 0,00

Página 2 de 3Emissão em: 08/11/2023 às 10:35:23

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 2.232.269,67 2.232.269,6705/01/2022 - 05/01/2024 1

TOTAIS  2.232.269,67  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

Página 3 de 3Emissão em: 08/11/2023 às 10:35:23